Ofício nº 252/2020 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 19 de maio de 2020.

Ao Senhor

ELSO RODRIGUES

Comitê de Gestão Hídrica e Esgotamento Sanitário

Nesta.

Assunto: Convoca para prestar esclarecimentos.
Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, aproveitamos o ensejo para convocar Vossa Senhoria para comparecer no Plenário desta Casa, no dia 25 de maio de 2020, às 9 horas.

A referida convocação tem por finalidade prestar esclarecimentos sobre as considerações iniciais do levantamento quanto à situação contratual da concessionaria Águas de Sorriso.
Certos do atendimento de Vossa Senhoria a esta convocação, renovamos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente